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PÖYTÄKIRJA 1/2024

Aika

Paikka

Läsnä

Poissa

Maanantaina 26. päivänä helmikuuta 2024 klo 18.00

Viinijärven pappila Viinijärventie 7 / TEAMS

Tuomas Järvelin, pj ja sihteeri
Risto Aikonen 2. vpj
Pirjo Halonen Teams
Kirsti Hiltunen
Sakari Koistinen Teams
Pirjo Kuikka
Timoi Munne, pääkirkon isännöitsijä Teams
Jyri Roihuvuo Teams
Puheoikeudella, Tiina Sormunen pappien ja kanttorien edustaja Teams S 4
lähtien S 14 saakka.

Heikki Piiroinen 1. vpj Teams S 12 lähtien.

1 S Kokouksen avaus, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä työjärjestyksen
hyväksyminen

ESITYS:

PÄÄTÖ S:

OrtL 52 S mukaan seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun läsnä on

enemmän kuin puolet jäsenistä.

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
Työjärjestykseksi hyväksytään kokouksessa jaettu esityslista.

Esityksen mukaan.

2 S Kokouksen sihteerin ja pöytäkirjantarkastajien valinta

ESITYS:

PÄÄTÖS:

KJ:n 98 S mukaan seurakunnanneuvosto valitsee sihteerin ja kaksi pöytäkirjan
tarkastajaa.

Kirkkoherra toimii sihteerinä, valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka
toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina.

Kirsti Hiltunen ja Pirjo Kuikka valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi.

3 S Varapuheenjohtajan / varapuheenjohtajien valinta



ESITYS:

PÄÄTÖS:
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OrtKj 93 S mukaan Seurakunnanneuvoston puheenjohtajana toimii kirkkoherra.

Neuvosto valitsee yhden tai useamman varapuheenjohtajan keskuudestaan.
Varapuheenjohtajien toimikausi kestää yhden vuoden.

Seurakunnanneuvosto valitsee varapuheenjohtajan. Varapuheenjohtaja toimii
kirkkoherran laskujen tarkastajana.

1. Varapuheenjohtajaksi valittiin Heikki Piiroinen. 2. Varapuheenjohtajaksi
valittiin Risto Aikonen.

4 S Seurakunnanvaltuuston Pöytäkirja 1/2024

ESITYS:

PÄÄTÖS:

OrtKj 60 S mukaan seurakunnanneuvosto valvoo seurakunnanvaltuuston
päätösten laillisuutta. Seurakunnanneuvostonjäsenet perehtyvät

seurakunnanvaltuuston 30.1.2024 pitämän vuoden ensimmäisen kokouksen
pöytäkirjaan Liite I.

Seurakunnanneuvosto toteaa että:

1) seurakunnanvaltuuston kokouksen 1/2024 1-16 päätökset on tehty

virheettömässä järjestyksessä, eivätkä ne mene seurakunnanvaltuuston
toimivaltaa ulommaksi tai ole muutoin lainvastaisia.

2) S 2 Puheenjohtajiston valinta on toimitettu hiippakunnanpiispalle, joka on
valinnat vahvistanut 7.2.2024.

3) S 4-10 on toimitettu tiedoksi valituille ja S 10 myös hiippakunnan piispalle.
4) S 11 kirkkoherra sai kirkon kiinteistöpäällikkö Matti Rouviselta ohjeen

valmistella ehdollisen kauppakirjan Naumasen pihapiirin myynnistä, joka

toimitetaan kirkollishallitukselle hyväksyttäväksi, kun kirkollishallitus
hyväksyy kaupan. Kiinteistölautakunta on keskustellut kauppakirjan

laadinnasta kokouksessaan 19.2.2024.

5) S 12 isännöitsijäpalkkiot on toimitettu isännöitsijöille ja taloustoimistolle

tiedoksi. Seurakunnanneuvosto toteaa, että pöytäkirjassa oli päätöksen
kohdalla tekninen virhe, jonka seurakunnanvaltuusto on todennut
kokouksen jälkeen. Juuan tsasounan isännöinnin korvaus on sama kuin
muissakin kuukausittaisia palveluksia toimitettavissa pyhäköissä 200 € / kk.

Esityksen mukaan. Lisäksi seurakunnanneuvosto ohjaa kiinteistölautakuntaa
tilaamaan arvion Naumasen pihapiirin käyvästä arvosta kirkollishallitukselle
kaupan hyväksymistä varten.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Kiinteistölautakunta.

5 S Ehdotus kirkollisten järjestöjen hyväksi kannettavista kolehdeista

Kirkon piirissä toimivat järjestöt ovat lähestyneet seurakuntia kirjeellä liite 2.

Seurakunnissamme on ollut tapana kantaa vuosittain kolehdit kirkon piirissä
toimivien järjestöjen työn hyväksi. Kolehtipyhät antavat seurakuntalaisille

mahdollisuuden osoittaa tukea kirkon keskeisille työmuodoille, joita ovat



ESITYS:

PÄÄTÖS:
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lähetystyö, kansainvälinen diakonia ja humanitaarinen apu, kotimainen
diakonia, maahanmuuttajatyö, kasvatustyö ja nuorten kansainvälinen toiminta.

Filantropia ry pyytää, että seurakunnissa kannettaisiin kolehdit järjestöille
seuraavasti:
1) 3.3. kirkon lähetystyö Filantopia ry F163 5480 0520 0164 35 viite 12315
2) 24.3. lapsi ja nuorisotyö ONL ry F109 2016 1800 1421 07 viite 6033
3) 26.5. kansainvälinen toiminta Syndesmostoimikunta ry F180 5770 3620 0154
13 viite 8057
4) 8.9. kansainvälinen diakonia Filantropia ry F163 5480 0520 0164 35 viite
12315
5) 2.11. kotimaan diakonia ja maahanmuuttajatyö PSHV ry F116 8000 1500
8033 91

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Kirkkojen isännöitsijät, seurakunnan
henkilökunta ja kirkon taloustoimisto.

6 SAnomus hautamuistomerkin hyväksymiseksi Viinijärven ortodoksiselle hautausmaalle

ESITYS:

Kivilähde — Kaavin Kivi Oy on toimittanut anomuksen, jossa se pyytää lupaa
asettaa Viinijärven ortodoksiselle hautausmaalle muistomerkin, joka on
poikkeava ulkomuodoltaan. Muistomerkki on 30 cm normaaleja korkeampi.
Anomuksen mukaan persoonallinen muistomerkki rikastuttaa hautausmaan
ilmettä. Liitteet 3 ja 4.

Seurakunnan hautaustoimen ohjesäännössä todetaan: "Haudalle saa asettaa
seurakunnanneuvoston hyväksymien muistomerkkiohjeiden mukaisen
muistomerkin. Hautamuistomerkkinä voidaan käyttää puista tai metallista ristiä
ja hautakiveä. Kookkaat hautamuistomerkit eivät kuulu onodoksiseen
perinteeseen.

Haudalle asetettava muistomerkki on sijoitettava haudan rajojen sisäpuolelle ja
asennettava siten, ettei kaatumisen tai vieremän vaaraa ole. Hautakiven
maksimi korkeus on 70 cmja leveys 95 cm. Nämä mitat ylittävistä
hautamuistomerkeistä on sovittava seurakunnan kanssa erikseen.

Vastuu hautamuistomerkistä kuuluu hautaoikeuden haltijalle.
Hautamuistomerkin suoristustyön voi tehdä hautaoikeuden haltija itse tai tilata
työ hautakiviliikkeestä. '

Hautamuistomerkki ylittää 30 cm:llä ohjesäännön mukaisen hautakiven
maksimikorkeuden. Varsinaisen muistokiven leveys on rajojen mukainen, mutta
aluskivi ylittää maksimileveyden 5 cm:llä. Kirkkoherra on pyytänyt lausunnon
LK kiinteistöhuollolta, joka toimii hautausmaan haudankaivajana ja käytännössä
myös siirtää tarvittaessa muistomerkkejä työtä suorittaessaan. LK
kiinteistöhuollon mukaan varsinainen muistomerkki ja aluskivi eivät aiheuta

lisäkuluja, eikä niiden hyväksymiselle ole estettä. Muistomerkin aluskivi sisältää

kuitenkin ehdotuksen kukkaistutusten kehystykselle, joita hautausmaille ei ole



PÄÄTÖS:
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enää hyväksytty ja vanhoja istutusten kehyskiviä on poistettu järjestelmällisesti.
Vanhojen istutusten reunus-/kehyskivien poisto menettää merkityksensä, jos
uusissa muistomerkeissä ne hyväksytään. Kehyskivet vaikeuttavat nurmikon
leikkuuta hautausmailla, lisäksi roudan myötä ne liikkuvat ja aiheuttavat
lisäkuluja ja -työtä oikaisuineen. Lisäksi ne vaikeuttavat hautojen hoitoa ja
tuovat lisäkuluja, jos hautamuistomerkkiä joudutaan kaivuun ja peiton myötä
siirtämään. Edellä mainittujen perustelujen nojalla seurakunta hyväksyy
kyseisen hautamuistomerkin ilman kukkaistutusten kehyskiviä. Muistomerkki
tulee kiinnittää aluskiveen kahdella kiinnityksellä muistomerkin kiertymisen
estämiseksi.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Kivilähde — Kaavin Kivi Oy

7 S Äitien palkitseminen vuonna 2024

ESITYS:

PÄÄTÖS:

Kirkossamme on vuodesta 1994 lähtien osoitettu tunnustusta ansioituneille
äideille. Palkitut äidit ovat omistautuneet kirkon elämälle eri tavoin kasvattajina,
ohjaajina, tukijoina ja toimijoina. Heidän elämässään ortodoksisuus on
vaikuttanut myönteisesti lähipiirissä säteillen samalla koko kirkkoon.

Arkkipiispa on pyytänyt toimittamaan vapaamuotoiset ehdotukset
kirkkoherrojen kautta Helsingin hiippakunnan kansliaan 1.3.2024 mennessä.
Palkittaville äideille myönnetään Pyhän Karitsan ritarikunnan I luokan
ritarimerkki.

Huomioitava on, että arkkipiispa tekee päätöksen huomioimisesta seurakuntien
kautta saapuneiden ehdotusten mukaan. Seurakunnat eivät tee lopullisia
päätöksiä. Seurakuntaan esityksen pyydettiin toimittamaan maanantaihin
26.2.2024 mennessä Liite 5.

Kirkkoherra välittää esitykset Helsingin hiippakunnan kansliaan.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi:

8 S Pistis ry:n avustusanomus

Itä-Suomen yliopiston teologian opiskelijoiden ainejärjestö Pistis ry anoo 1500
€ suuruista avustusta 16.-20.5.2024 järjestettävää Konstantinopolin

opintomatkaa varten. Kustannus osallistujaa kohden tulee olemaan noin 1000
€. Pistiksen ainoa merkittävä tulonlähde on Suomen ortodoksiselta kirkolta
vuosittain anottu 2500 euron suuruinen toiminta-avustus. Liite 6 Anomus.



ESITYS:

PÄÄTÖS:
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Taipaleen ortodoksisesta seurakunnasta teologiaa opiskelee kaksi jäsentä,
joista ainakaan toinen ei ole lähdössä matkalle.

Käsittelemme anomuksen.

Pyydämme Pistis ry:ltä lisäselvitystä matkan budjetista ja perusteista, joilla eri
seurakunnilta on anottu avustusta. Selvityksen jälkeen käsittelemme asian.

Tarvittaessa erillisessä kokouksessa.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Pistis ry

9 S Kortti KESPRO-noutotukkuun

ESITYS:

PÄÄTÖS:

Seurakunnalla on S-Business kortit kauppaostoksia varten, mutta kortteja ei voi
käyttää tukussa. Leireillä kotitalouspakettien ostaminen ei ole mielekästä
jätteen määrän vuoksi. Seurakunnalla on ollut kortti Metro-tukkuun, joka on
lopettanut toimintansa Itä-Suomessa. Kesprolla on noutotukku Joensuussa.
Tukkuun saa kahta eri korttia: 1. käteiskortti, joka vaatii oheen pankkikortin, jolla
maksu suoritetaan; 2. luotollinen asiakaskortti, jonka käytön jälkeen KESPRO
laskuttaa seurakuntaa ostoksista.

Taipaleen ortodoksiselle seurakunnalle (0169600-3) hankitaan leirien
hankintoja varten luotollinen asiakaskortti Kespron noutotukkuun. Valtuutetaan
kirkkoherra Tuomas Järvelin (HETU) tekemään korttitilaus seurakunnan
nimenkirjoittajana. Korttiin käyttäjän nimeksi tulee Taipaleen ortodoksinen
seurakunta.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Kirkkoherra, KESPRO, taloustoimisto.

10 S S-Business yhteiskortti Nurmekseen

ESITYS:

PÄÄTÖS:

Nurmeksen kappeliseurakunnan seurakuntasalin emännillä ei ole korttia, jolla
he voisivat tehdä elintarvikehankintoja tarjoiluja varten, jolloin ostokset tekee
joko kanttori tai pappi korteillaan tai emännät omilla rahoillaan laskuttaen
seurakuntaa kuluista tai sitten seurakunnan tilille, jolloin jokaisesta pienestäkin
ostoksesta tulee 5 € laskutuslisä. Seurakunta ei voi edellyttää, että emännillä

on varattuna rahaa tarjoilujen hankintaa varten.

Tilataan Nurmeksen emännille S-Business kortti yhteiskäyttöön. Valtuutetaan

kirkkoherra Tuomas Järvelin (HETU) tekemään tilaus seurakunnan
nimenkirjoittajana. Kortin toimitusosoite on Nurmeksen virasto.

Esityksen mukaan.
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Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: kirkkoherra, S-Business, taloustoimisto,

Nurmeksen henkilökunta.

11 S Nuorisotyötoimikunnan jäsenten valinta

ESITYS:

PÄÄTÖS:

Pastori Nemanja Balcin on laatinut seurakunta-aktiivien kanssa yhdessä
esityksen nuorisotyötoimikunnan jäseniksi.

Nuorisotyötoimikunnan jäseniksi vuodelle 2024 esitetään: Nemanja Balcin
pappi, Tiina Somunen kanttori, Sari Hiltunen, Tiina Juurela, Veera Karhinen,
Sakari Koistinen, Ella Mutanen, Marjo Piipponen.

Esityksen mukaan.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Nuorisotyötoimikunta.

12 S Diakoniatoimikunnan jäsenten valinta

ESITYS:

PÄÄTÖS:

Pastori Nemanja Balcin on laatinut seurakunta-aktiivien kanssa yhdessä
esityksen diakoniatyötoimikunnan jäseniksi. Nurmeksen kappeliseurakunnasta
ei ole löytynyt ehdokkaita diakoniatyötoimikuntaan, mutta ko. asioita voi ehkä
käsitellä tarvittaessa myös kappelineuvostossa paikallisesti.

Nemanja Balcin pappi, Harri Ahponen diakoni, Niina Laine, Timoi Munne, Päivi
Naumanen, Leena Viinisalo-Heiskanen. Neuvosto voi keskustella siitä, onko
kappeliseurakunnan puuttuminen toimikunnasta ongelmallista.

Esityksen mukaan. Nurmeksen diakoniatyötä voisi tuoda kuitenkin näkyväksi

nimeämällä edustajat toimikuntaan. Asiasta keskustellaan kappeliseurakunnan
diakonia-aktiivien kanssa, kokevatko he toimikunnan jäsenyyden tarpeelliseksi
ja omaa toimintaa tukevaksi. Kysytään myös kappelineuvostolta haluavatko he

nimetä edustajat diakoniatoimikuntaan. Asia ratkaistaan kevään aikana.

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi: Diakoniatoimikunta, Nurmeksen
kappelineuvosto ja diakonia-aktiivit.

13 S Oppaiden valinta kirkkoihin

ESITYS.

Taipaleen ortodoksisen seurakunnassa oppaat on palkattu Viinijärven
Tihvinäläisen Jumalansynnyttäjän ikonin, Outokummun Pyhän Hengen ja
Polvijärven Johannes Kastajan kirkkoihin sekä Bomban Sergei ja Herman
Alaskalaisten tsasounaan. Hakemusten koonti Liite 7.

Seurakunnanneuvosto valitsee oppaat.
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Polvijärven kirkkoon valittiin Mitri Pussinen. Bomban tsasounaan valittiin Janna
Lauronen, jos löytyy seuraavaan kokoukseen mennessä toinen opas lisäksi,
työ jaetaan kahden työntekijän kesken. Outokummun kirkkoon valittiin Eerika
Nikkanen ja Saima Ruotsalainen. Viinijärven kirkkoon etsitään aktiivisesti
nuorta oppaaksi.

14 S Muut asiat

Asia 1: Onko seurakunnalla kiinnostusta myydä Pukkelon erälle tontti, jolla
heillä on maja vuokraamallaan metsäalueella. Tontilla ei ole merkittävää
puustoa. Tällainen alustava tiedustelu tuli Pukkelon Erältä.

Asia jätettiin pöydälle, koska seurakunta ei ole saanut mitään virallista esitystä.
Seurakunnalla ei ole erityistä tarvetta luopua ko. tontista.

Asia 2: Kirkkoherra kertoi metropoliitan tavoitteesta yhtenäistää

vuosikertomuksia ulkoasultaan ja rakenteeltaan sekä sisällön laajuudelta.
Kirkkoherra toimittaa neuvostolle mallin, jonka mukaan kertomus laaditaan.

Asia 3: Diakonien ja pappien liturgiselle kurssille osallistuneet kiittivät

seurakunnanneuvostoa mahdollisuudesta osallistua kurssille Valamossa.
Kurssi oli virkistävä ja antoisa.

15 S Ilmoitusasiat

Asia 1: Kirkolliskokous on tehnyt päätöksen, että kirkko voi kilpailuttaa
seurakuntien vakuutukset yhdessä. Selvityksen vakuutusten kuluista ja
vertailun vuoksi kirkko tarvitsi valtakirjan seurakunnilta vakuutusten kilpailutusta
ja selvitystä varten. Valtuutetulla on oikeus saada vakuutusyhtiöiltä kaikki
tehtävänsä suorittamiseksi tarvitsemansa vakuutus- vahinko, ja riskitiedot
liittyen nykyisiin ja entisiin vakuutuksiin sekä vakuutustarjoukset; Toimittaa
vakuutusyhtiöille tarvittavia tietoja tarjousta ja vakuutusta varten sekä
vastaanottaa vakuutuskirjoja ja vakuutustarjouksia sekä saada
vakuutusyhtiöiltä kaikki ne tiedot, jotka valtuuttajalla on oikeus saada.
Koska kyseessä oli kirkolliskokouksen päätös, kirkkoherra allekirjoitti
seurakunnan puolesta valtakirjan ja toimittaa asian tiedoksi

seurakunnanneuvostolle. Liite 8.

Asia 2: Pelastusalalla operatiivisena ammattilaisena toimineen henkilön
elämäntyön kunnioittamiseksi tullaan pelastusalalla ottamaan käyttöön

hautakivimerkki. Käyttöoikeus koskettaa myös aiemmin menehtyneitä
paloveteraaneja.
Kansallinen merkki julkaistaan vuoden 2024 touko-syyskuun aikana, merkin
käyttöä ohjataan kansallisella ohjeella. Hautakivimuistomerkki on kooltaan

pienehkö pronssinen laatta. Suomen ortodoksinen kirkko on myöntänyt luvan
hautakivimerkin käyttöön ortodoksisilla hautausmailla, koska se ei näe estettä
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merkin käytölle. Päätöksen peruste on Laki ortodoksisesta kirkosta 29 S. Liite
9.

Asia 3. Kiinteistölautakunta valitsi Juuan seurakuntatalon kattoremontin

urakoitsijaksi Poimukate Oy:n kokouksessaan 19.2.2024. Tarjouksia saatiin

viideltä toimijalta. Remontti toteutuu viikoilla 15-16.

16 S Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 24.3. klo 17.

17 S Kokouksen päättäminen.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo: 19:59

Pöytäkirjan vakuudeksi Viinijärvellä 26. helmikuuta 2024

Tuomas Järvelin, pj / siht.

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi
Viinijärvellä 26.2.2024

Pöytäkirjan tarkastaja

irj Kuikka
Pöytäkirjan tarkastaja

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea siihen oikaisua Suomen ortodoksiselta
kirkollishallitukselta kirjallisella oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta
postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset
oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa

päätös, johon haetaan oikaisua
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miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan

tehtäväksi
perusteet, joilla oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös ei ole tarkoituksenmukainen,

ainoastaan seurakunnanvaltuuston ja luostarin johtokunnan kirkollishallitukselle
alistettavasta päätöksestä.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava
oikaisuvaatimus. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen
edustajansa tai asiamiehensä, taikka jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö,

on oikaisuvaatimuksessa ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä
oikaisuvaatimukseen valtakirja.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Suomen ortodoksiselle kirkollishallitukselle
oikaisuvaatimusajan kuluessa henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä,

postitse taikka telekopiona tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu
lähettäjän omalla vastuulla. Postitse lähetetty oikaisuvaatimus katsotaan annetuksi sinä
päivänä, jona oikaisuvaatimuksen sisältävä postilähetys tai ilmoitus lähetyksen

saapumisesta postin osoitetoimipaikkaan on annettu kirkollishallitukselle. Asiakirjaan, joka
postitse tai lähetin välityksellä lähetetään kirkollishallitukselle, on lähettäjän selvästi
merkittävä nimensä, ammattinsa, asuinpaikkansa ja postiosoitteensa.
Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Suomen ortodoksisen kirkollishallituksen postiosoite on Karjalankatu 1, 70110 Kuopio ja
käyntiosoite Karjalankatu 1, Kuopio. Kirkollishallituksen kanslian aukioloaika on ma — pe
8.15—16.00. Kirkollishallituksen sähköpostiosoite on kirkollishallitus@ort.fi.


